
БУЏЕТ САМОФИНАН ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ

FD0  Уредување на простор во рурални подрачја

482920 Изградба на други објекти -1.300.000 0 0 0

481110 Подготовка на проекти 1.300.000 0 0 0

0 0 0 0

Бр 08-152/1

01.02.2023 Претседател на совет на

Општина Василево

Ристо Делијанов

Програма Потставка

Член 1

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 

8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, 

бр.156/09, бр.47/11, 192/15, 219/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.244/2019, 82/20, 53/21, 77/21и 

150/21) и член 22 од Статутот на Општина Василево (“Службен гласник на Општина Василево бр.12/20),  Советот на 

општина Василево на 19-та седница  одржана на 31.01.2023 година ја донесе следната:

 ОДЛУКА

За измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Василево за 2023 година

Со оваа  одлука се врши измена на распоредот  на средства на Буџетот на Општина Василево за 2023 година на следниот 

начин



КРЕДИТИ

0

0

0
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